
Değerli kardeşlerimiz, 

Bildiğiniz gibi Sohram kurulduğu günden beri desteğe ihtiyaç duyan kişilere destek vermeye çabalamıştır. Bu 

Sahram’ın kuruluş amacıdır. Sahram’ın temel amacı mütevazı çalışmalarla insan olma erdemine ulaşmaktır. 

Bu anlamda desteğe ihtiyaç duyan kardeşlerimize destek vermeye gücümüzün yettiği her fırsatı 

değerlendirdik, değerlendiriyoruz ve hep birlikte çabalarımızla değerlendirmeye devam edeceğiz.  

Onlara yardım etmeye devam edebilmemiz için yardımınıza ihtiyacımız var. Desteğiniz bir bebek, bir çocuk, 

bir yaşlı ya da işkence, savaş ve şiddet mağduru bir insan için umut ışığı olacaktır.  

İşte Ramazan ayının başlangıcının da böyle bir fırsat olduğunu düşünerek ihtiyaç sahiplerine 2’000 TL’lik 

alışveriş kartı dağıtım kampanyası başlattık. Mim Yavuz Binbay adına 20 adet, dernek saymanımız Kader 

Barış Acar 10 adet Ramazan alış veriş kartı alımına katkıda bulunarak kampanyaya katılmak isteyenlere 

çağrıda bulunmak istedik. Sizlerin ve çevrenizdeki duyarlı insanların da katkıda bulunabileceğini düşünerek 

sizleri bilgilendirmek istedim.  

Siz veya çevrenizdeki duyarlı insanlarımızdan katkıda bulunmak isteyecek kardeşlerimizi derneğimizin 

aşağıdaki hesap numarasına direk olarak bağışta bulunabilirsiniz. Bankadan bağış yapanlar dekonta 

Ramazan için alışveriş kartı alımı için bağış notu eklemelerini rica ediyoruz. Kampanyaya katılımda miktar 

sınırı yoktur. İstediğiniz miktarda kampanyaya katkıda bulunabilirsiniz.  

Iban numarası : TR17 0006 4000 0018 3030 7074 21 

Banka : iş bankası ofis şubesi 

Hesap ismi: SOHRAM-DER – şiddet Mağdurları için Sosyal Hizmetler Rehabilitasyon ve Adaptasyon Merkezi 

Derneği.   

Ayrıca derneğimize uğrayarak bilgi alabilir bağış makbuzu karşılığı kampanyamıza katılabilirsiniz, 

Cömertliğiniz için çok teşekkür ederiz! 

Mim’den seçmelerde dediğim gibi; 

“Allah nerededir? Ne yerde ne göktedir, ne camide ne kilisede ne sinagogda nede ona ev diye addettiğiniz 

herhangi bir tapınaktadır. Allah muhtacın sana ihtiyaç duyduğu, sana ihtiyaç duyan muhtaca yardım 

edeceğin yerdedir... İnsanlığa bir hizmette bulunacağın yerdedir... Bu hizmetleri yerine getirip gönlünü 

temizleyip ona hazır hale getirmişsen Allah senin temiz gönlündedir.” 

Allah’ın temiz kalplerinizde tecelli etmesini diliyorum. Allaha emanet olun.  

Mim Yavuz Binbay      Kader Barış Acar 

SOHRAM-DER        SOHRAM-DER 

Başkanı        Saymanı 

 

Not: bağışçılarımızı kart dağıtımında hazır bulunmaları için davet ediyoruz.  İhtiyaç sahiplerine kart 

dağıtımında hazır bulunmak isteyen bağışçılarımız 0412 224 44 77 numaralı dernek telefonundan bilgi 

vermelerini diliyoruz. 

 


